

16 November 2022

Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
BSE Scrip Code: 500780

Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block-G  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai - 400 051  
NSE Symbol: ZUARIIND

**Sub: Newspaper advertisement for publication of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2022**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in Business Standard of all India editions (English) and Lokmat (Regional Newspaper) in connection with publication of Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2022.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

**For Zuari Industries Limited  
(Formerly Zuari Global Limited)**

  
**Laxman Aggarwal  
Company Secretary**



Encl: As above

## **ZUARI INDUSTRIES LIMITED**

(formerly Zuari Global Limited )

CIN No.: L65921GA1967PLC000157

Corp. Off : 5th Floor, Tower – A, Global Business Park, M. G. Road, Sector 26,  
Gurugram – 122 002, Haryana India

Tel: +91 124 482 7800 / +91 124 404 3572

Website : [www.adventz.com](http://www.adventz.com), E-mail: [ig.zgl@adventz.com](mailto:ig.zgl@adventz.com)

Regd. Off : Jai Kisaan Bhawan, Zuarinagar, Goa - 403726

# ₹ trade: 9 Russian banks open vostro accounts

Next round of India-UK FTA talks expected in Dec: Commerce secy

**SHREYA NANDI**  
New Delhi, 15 November

The Reserve Bank of India (RBI) has allowed the opening of nine special vostro accounts with two Indian lenders — Uco and IndusInd Bank — to facilitate overseas trade in rupee, Commerce Secretary Sunil Barthwal said on Tuesday.



**“NINE ACCOUNTS HAVE BEEN OPENED. ONE EACH IN UCO BANK, SBERBANK, VTB AND SIX WITH INDUSIND BANK... WE WOULD NOT BE LOOKING UNNECESSARILY FOR DOLLARS. TO THE EXTENT RUPEE TRADE IS POSSIBLE, WE WILL GO FOR IT.”**

**SUNIL BARTHWAL**,  
Commerce Secretary

Apart from the domestic lenders, Russia's two largest banks — Sberbank and VTB Bank — are the first foreign lenders to have received approval from the central bank for settling international trade transactions in rupee. “Nine accounts have been opened. One each in Uco Bank, Sberbank, and VTB and six with IndusInd Bank. There are six different Russian banks who have opened special vostro account in IndusInd,” Barthwal said.

Another Russian bank, Gazprom, which does not have a branch in India, has also opened this account with Uco Bank.

In July, the RBI had unveiled a mechanism to settle international transactions in rupee to promote the growth of global trade, with emphasis on exports from India, as well as pushing rupee as an international currency. It is also expected to enable trade with sanction-hit nations such as Russia.

According to the mechanism finalised by the RBI, banks of partner countries can approach authorised dealer banks in India for opening special rupee vostro accounts. The authorised dealer bank will then have to seek approval from the central bank

with details of such an arrangement. Till now not even a single rupee trade transaction has taken place.

Barthwal said he had also held a meeting with officials of Uco Bank, the RBI and finance ministry's Department for Financial Services to discuss ways to promote rupee trade.

“We want to promote rupee trade because that is in the nation's interest. We would also not be looking unnecessarily for dollars. To the extent, rupee trade is possible, we will go for it,” he said.

### India-UK FTA talks

The next round of free trade agreement (FTA) talks between India and the UK is expected in December, with an aim for closure of a substantial number of chapters, the secretary said. As of now, both

nations have closed the majority of chapters — 16 out of 25 policy areas — so far.

Both nations missed the October 24, or Diwali, deadline to finalise the agreement as several issues remained unresolved. While India has adopted a fresh strategy to not work under the pressure of time-limits, government officials said an internal target of March has been finalised.

As far as the FTA with the European Union is concerned, the third round of negotiation is scheduled in India from November 28 to December 9. Nineteen policy areas are scheduled in this round. A stock-taking meeting will be done by the end of 2022 or early 2023 to decide the way forward towards the FTA.

The December deadline of the early harvest agreement between India and Canada is likely to be missed, officials said.

FROM PAGE 1

## Exports...

Non-petroleum, non-gems and jewellery exports — considered to be core exports — declined by 20.4 per cent to \$26.25 billion in October.

Commerce Secretary Sunil Barthwal pointed out that both global as well as domestic factors had an impact on India's exports. He also pointed out the “heavy impact” of the festival season.

“Tightening of monetary policy in most of the developed world — Europe, the US and elsewhere — puts less money in the hands of the public. Therefore, consumption slows down. These are going to be tough times for us. There will be a lot of headwinds for us, and this will impact our exports too,” said Barthwal.

Amiti Nayak, chief economist at ICRA, said a moderation in exports and imports on a sequential basis in October was driven by a larger number of holidays in the festival season. On a cumulative basis, the growth in exports was 12.55 per cent during the first seven months of the financial year (April-October). In terms of value, exports had peaked at \$42 billion in the month of March. After June, outbound shipments gradually started declining, with geopolitical tensions affecting demand.

A Sakhiv, president of the Federation of Indian Export Organisations, said the coming months would be quite challenging unless both global eco-

## G20...

He said while India has provided foodgrain to other nations in need, the latest global shortage should be met with a G20 agreement on securing stable supply chains.

“By 2030, half of our electricity will be generated from renewable sources,” he added.

The statement burnishes India's credentials at the ongoing 27th United Nations conference on climate change (COP27) in Egypt as a responsible global player working to reduce emissions while balancing developmental needs.

He also stressed the need for time-bound and affordable finance to developing nations, as well as a sustainable supply of technology to ensure an inclusive energy transition.

Stressing the need to ensure energy security, he said: “We must not promote any restrictions on the supply of energy, and stability in the energy market should be ensured.” The prime minister's comment comes amid calls by the US and the European Union that India takes part in the G-7 initiative to reduce the profits that Russia makes from selling oil.

“Climate change, the Covid pandemic, the developments in Ukraine, and the global problems associated with it. All these together have caused havoc in the world. Global supply chains are in tatters,” he said.

On the Ukraine war, Modi reiterated his call for diplomacy and disengagement, calling for

concrete and collective resolve to ensure peace, harmony, and security in the world. “I have repeatedly said that we have to find a way to return to the path of ceasefire and diplomacy in Ukraine. Over the past century, the Second World War wreaked havoc in the world. After that, the leaders of that time made a serious effort to take the path of peace. Now it's our turn,” he said. Modi hinted that India is willing to act as a mediator. “I am confident that next year when the G20 meets in the holy land of Buddha and Gandhi, we will all agree to convey a strong message of peace to the world,” he said. India is set to take over the G20 presidency from Indonesia after the summit.

Presiding over the G20, a forum for international economic cooperation representing around 85 per cent of the global GDP, over 75 per cent of the global trade, and about two-thirds of the world population, represents a unique leadership opportunity for New Delhi's foreign policy.

The PM highlighted the crisis in the supply of essential goods across the world. Modi also flagged the current shortage of fertilizers in terms of food security. “Today's fertiliser shortage is tomorrow's food crisis, for which the world will not have a solution,” he said. The PM pointed out multilateral institutions have failed to address these challenges and therefore, the world has greater expectations from the G20.

“We should also not hesitate to acknowledge that multilateral institutions such as the UN have been unsuccessful on these issues. And we have all failed to make suitable reforms in them,” he said. He added that will work for global consensus on all these issues during its G20 presidency. India will take over the annual presidency of the G20 on Wednesday at the end of the current summit. During their brief interaction, the prime minister and the US president reviewed the state of India-US strategic partnership, including in sectors like critical and emerging technologies and artificial intelligence.

## Corporate...

In comparison, the combined net profit of all listed companies in this sample went up 25.9 per cent YoY in Q2 to ₹29.3 trillion.

However, the corporate earnings would have been even worse if not for the big jump in those of the banks in the second quarter.

The combined net profit of 31 listed banks in this sample was up 54.8 per cent YoY to a record high of ₹60,600 crore in Q2, up from ₹39,150 crore a year ago and around ₹45,600 crore in Q1 of FY23.

Banks benefited from higher interest rates on loans to customers and faster growth in credit. Their gross interest income was up 18.5 per cent YoY in Q2, the best in at least the past four years.

Non-bank lenders and insurance companies — finance companies in short — performed better and their combined net profit was up 13.6 per cent YoY to around ₹2,750 crore in Q2, up from around ₹2,000 crore a year ago but down marginally from around ₹3,250 crore in Q1 of FY23.

It was, however, a tough quarter for non-financial firms with a sharp decline in margins and profits due to the combined effect of higher input as well as finance costs.

The combined net profit of the companies excluding that of banks, financial services, and insurance (BFSI) as well as stock-broking was down 23.6 per cent YoY in Q2, their worst showing in nine quarters.

In comparison, their combined earnings were up 41.2 per cent YoY in the year-ago quarter and were up 10.8 per cent YoY in Q1 of FY23.

## EPFO...

Under the scheme, for new employees with monthly wages below ₹5,000, the government paid both the employees' and the employers' contribution towards EPF for two years — in total 24 per cent of wages — in establishments employing up to 1,000 workers.

For establishments with more than 1,000 workers, the government paid only the employees' share of EPF contribution, or 12 per cent of wages, in respect of new staffers.

The scheme was intended to benefit a total of 72 million workers. Until July this year, benefits have been provided to 5.9 million workers through 150,000 establishments in the country. The terminal date for registration of beneficiaries under the scheme was extended from June 2021 to March this year. The Centre spent ₹405 crore and ₹5,000 crore in 2020-21 and 2021-22, respectively, under the scheme. It has budgeted ₹6,400 crore for the current financial year.

Rajasthan (29.3 per cent) has also eclipsed in employment generation under the Pradhan Mantri Rojgar Protsahan Yojana as percentage of total EPF subscriber base, closely followed by Haryana (25.2 per cent) and Uttar Pradesh (28.3 per cent).

The scheme was launched in August 2016 to benefit workers earning up to ₹15,000 per month. The last date for registration under the scheme ended in March 2019. Under the scheme, employers were provided with incentive to enhance formal employment by reimbursement of 8.33 per cent of the Employee Pension Scheme contribution made by the employer in respect of new employment for three consecutive years from the date of registration.

## BS SUDOKU # 3820

9	5	2	8	6	7	3		
1			7					
		8	5			6		
3		8						
	4	9		1	3	5	2	
						1	8	
	9				8	2		
5	7		2		1		6	
		9	1			7		

SOLUTION TO #3819

9	5	3	4	7	6	8	1	2
2	1	6	9	8	3	5	4	7
4	8	7	2	5	1	9	3	6
5	3	9	1	6	2	4	7	8
1	7	2	8	9	4	6	5	3
6	4	8	7	3	5	1	2	9
3	2	5	6	4	9	7	8	1
7	9	1	5	2	8	3	6	4
8	6	4	3	1	7	2	9	5

Very easy:

★ Solution tomorrow

### HOW TO PLAY

Fill in the grid so that every row, every column and every 3x3 box contains the digits 1 to 9

## ZUARI INDUSTRIES LIMITED

(FORMERLY ZUARI GLOBAL LIMITED)

Regd. Office : Jal Kisaan Bhawan, Zuari Nagar, Goa - 403 726. CIN - L65921GA1967PLC000157  
Telephone : (0832) 2592181, 2592182; Website: www.adventz.com Email: ig.zg@adventz.com

**Extract of Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30 September, 2022**  
(INR in lakhs except per share data)

Sl. No	Particulars	Quarter Ended 30/09/2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30/09/2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/2021 (Unaudited)	Year Ended 31/03/2022 (Audited)
1	Total Revenue from operations	18,870.39	42,074.87	16,678.65	72,182.74
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	(3,169.71)	21,924.07	1,475.31	(4,455.26)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	(3,169.71)	21,924.07	1,475.31	(4,455.26)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	(4,476.00)	20,797.37	1,508.40	(3,477.46)
5	Total Comprehensive Income/ (Loss) for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/ (Loss) (after tax))	27,791.86	(33,159.20)	18,905.30	1,04,570.59
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	2,978.17	2,978.17	2,944.11	2,944.11
7	Other Equity as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	2,94,408.31
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operation) (not annualised)	(14.52)	70.04	4.42	(12.03)
	(a) Basic (Rs.)	(14.52)	70.04	4.42	(12.03)
	(b) Diluted (Rs.)	(14.52)	70.04	4.42	(12.03)

1. The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 14 November 2022 and thereafter approved by the Board of Directors at its meeting held on 14 November 2022.

2. Additional information pursuant to Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 on Key Standalone Un-audited financial information of the Company is given below:

Sl. No	Particulars	Quarter Ended 30/09/2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30/09/2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/2021 (Unaudited)	Year Ended 31/03/2022 (Audited)
1	Total Revenue from operations	15,507.71	37,288.49	14,193.76	61,042.12
2	Profit Before Tax	(589.82)	(2,173.26)	393.38	721.52
3	Profit After Tax	(491.09)	(1,735.96)	454.65	1,529.89

3. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

4. Consequent to amalgamation of Gobind Sugar Mills Limited (GSM) with Zuari Industries Limited ("ZIL the Company") (formerly Zuari Global Limited), the Company had accounted for the amalgamation using the pooling of interest method from the appointed date i.e. 1 April 2020 as prescribed in Ind AS 103 - "Business Combinations". The previous periods' figures in both standalone and consolidated results have accordingly been restated. The equity shares issued pursuant to the scheme of amalgamation have been considered in both basic and diluted EPS for all periods presented.

The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2022 is available on the stock exchanges website at [www.seindia.com](http://www.seindia.com) and on the Company's website at [www.adventz.com](http://www.adventz.com).

For and on behalf of the Board of Directors of Zuari Industries Limited (Formerly Zuari Global Limited)

Sd/-  
Ahar Shahab  
Managing Director  
DIN:01524591

Place : Gurugram  
Date : 14 November 2022

## Samunnati Financial Intermediation & Services Private Limited

Regd Office: Baid Hi Tech Park, 8<sup>th</sup> Floor, No.129 B, East Coast Road, Thiruvananthapuram, Chennai-600041  
CIN: U65990TN2014PTC096252 | www.samunnati.com | Tel: 91-044-6676400 | Email: secretarial@samunnati.com

**Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended September 30, 2022**  
(Rs. in Millions, except per equity share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended September 30, 2022	Quarter ended September 30, 2021	Year ended March 31, 2022
		Unaudited	Unaudited	(Audited)
1	Total Income from Operations	514.14	457.62	1,774.92
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	(134.66)	(100.14)	(816.00)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	(134.66)	(100.14)	(816.00)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	(91.92)	(114.10)	(666.19)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(2.77)	1.13	2.07
6	Paid up Equity Share Capital	20.45	20.45	20.45
7	Reserves ( Excluding Revaluation Reserve)	5,155.15	5,666.86	5,323.09
8	Securities Premium Account	5,755.45	5,755.12	5,755.45
9	Net Worth	5,175.60	5,687.31	5,343.54
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	10,372.75	8,683.95	10,627.81
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	2.00	1.53	1.99
13	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1.Basic:	(255.09)	(313.06)	(1,846.11)
	2.Diluted:	(255.09)	(313.06)	(1,846.11)
14	Capital Redemption Reserve	0.07	0.07	0.07
15	Debt Redemption Reserve	-	-	Not applicable
16	Debt Service Coverage Ratio	-	-	Not applicable
17	Interest Service Coverage Ratio	-	-	Not applicable

**Notes:**

- Samunnati Financial Intermediation & Services Private Limited (the Company) is a Non-Banking Financial Institution (NBFI) incorporated on June 23, 2014 and has its registered office at No. 129 B, 8 Floor, Baid Hi Tech Park, East Coast Road, Thiruvananthapuram, Chennai - 600041. The Company has received Certificate of Registration dated February 25, 2016 from the Reserve Bank of India to carry on the business of Non-Banking Financial Institution without accepting deposits. The Company is classified as Non-deposit taking financially important NBFCs (NBFCs-NDIS).
- The financial results for the quarter ended September 30, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 14, 2022 and a limited review of the same has been carried out by the statutory auditors.
- Debt Redemption Reserve is not required in respect of privately placed debentures in terms of Rule 18(7)(g)(ii) of Companies (Share Capital & Debenture) Rules, 2014.
- Debt Service Coverage Ratio & Interest service coverage ratio is not applicable for NBFC and accordingly no disclosure has been made.
- Previous year's figures have been regrouped / reclassified wherever necessary, to conform with the current period presentation.

For and on behalf of the Board of Directors of Samunnati Financial Intermediation & Services Private Limited

Sd/-  
Anil Kumar S G  
Director & Chief Executive Officer  
DIN: 0189011

Place: Chennai  
Date: November 14, 2022



## न्यूज Inbox

## वैश्य सेवा संघातर्फे मुस्कान पारकरचा गौरव

कुळे : फिजिओथेरेपीच्या ४ वर्षांच्या पदवी अभ्यासक्रमात प्रथम श्रेणीत

६५ टक्के गुण प्राप्त केलेल्या मुस्कान पारकर हिचा वैश्य सेवा संघ फोंडा यांच्या ४२ व्या

वर्धापन दिनानिमित्त गोवळ करणयात आला. तिने हा अभ्यासक्रम बेळगाव येथील के.एलई इस्पितळ महाविद्यालयात पूर्ण केला. मुस्कान हिचे १० वी पर्यंतचे शिक्षण वाळपई येथील नवोदय विद्यालयात झाले. तर ११वी ते १२ वी फोंडा येथील एस.एस.समितीच्या उच्च मधमिक विद्यालयात झाले. भ्यासाव्यतिरिक्त तिला नृत्याची आवड आहे. सध्या ती फिजिओथेरेपी अभ्यासक्रमात इंटरशिप केएलई वैद्यकीय महाविद्यालयात करत आहे.

## पांडुरंग महाराज मठात सोमवार साजरा

मडकई : आडपई येथील पांडुरंग महाराज मठात सोमवार मोठ्या उत्साहात साजरा करण्यात आला. सकाळी महिलांकडून महाराजांच्या मूर्तीस दुधाभिषेक करण्यात आला. सायंकाळी भजनाचा कार्यक्रम झाला. यामध्ये शेखर वस्त आडपईकर (संवादिनी), एकनाथ नाईक (पखवाज) यांनी संगीत साथ केली. तर दिगंबर नाईक मुळे, काशीनाथ मुळे, नीळकंठ मुळे, नारायण वस्त, दिलीप नाईक मुळे, सदानंद नाईक, चंद्रकांत नाईक यांना चोली साथ दिली. यावेळी मठाचे अध्यक्ष महेश नाईक मुळे, सचिव शिवानंद मुळे, उपाध्यक्ष प्रशांत नाईक, माजी अध्यक्ष दिलीप नाईक मुळे, मोहन नाईक, चंद्रकांत नाईक मुळे, सिद्धार्थ नाईक, सोपान नाईक, राजेश नाईक, श्रीरंग नाईक, महादेव हलगेकर, भागंत मुळे उपस्थित होते. आजचे यजमान शंकर लक्ष्मण नाईक हे होते.

## भविष्याचा विचार करून पाणी अपव्यय टाळा

## जलस्रोत मंत्री सुभाष शिरोडकर : कुडचडेत 'जल ही जीवन' कार्यक्रमात मार्गदर्शन

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
केपे : राज्यातील जलसंधर्धनासाठी जलस्रोत खाते जोमाने कामाला लागले असून धारणांसह विविध कालवे व तळ्यांचे रक्षण करून पाणी साठवण्याचे काम खात्यातर्फे करण्यात येणार आहे, अशी माहिती जलस्रोत मंत्री सुभाष शिरोडकर यांनी दिली.



साळावली धरण येथील पाणी सोडताना मंत्री सुभाष शिरोडकर, सुभाष फळदेसाई आणि इतर मान्यवर.

नगराध्यक्षा जसिम ब्रांझा, सरपंच दीप्ती नाईक उपस्थित होत्या.

असून लोकांच्या जीवनाशी निगडित असल्याने राज्यातील लोकांना पिण्यासाठी, औद्योगिक वसाहत व शेतीसाठी पाणी देणे हे आमचे कर्तव्य आहे. शेती करण्यासाठी शेतकऱ्यांना मुबलक पाणी मिळणार असून शेतकऱ्यांनी चांगले पीक घेऊन स्वयंपूर्ण वनावे असे आवाहन त्यांनी केले.

कुडचडे मतदारसंघातील नंदा व शेळडे तळ्यांचे सौंदर्यकरण व पाणी साठवण्याकडे अधिकाऱ्यांनी लक्ष द्यावे, अशी सूचना त्यांनी केली असून प्रत्येक देशी महिन्यांनी स्वतः येऊन कामाची पाहणी करणार असल्याचे त्यांनी सांगितले.

कुडचडे मतदारसंघाबरोबर दक्षिण गोवातील शेतकऱ्यांसाठी ही चांगली गोष्ट आल्याचे त्यांनी सांगितले. लोकांच्या घरापर्यंत नळाद्वारे पाणी पोहचविण्याचे काम सार्वजनिक बांधकाम खात्याचे असून जलस्रोत खात्याच्या सहकार्याविना हे काम होऊ शकत नाही, असे त्यांनी सांगितले. भविष्याचा विचार करून लोकांना पाण्याचा दुरुपयोग न करता पाणी मिळेल तसे न वापरता पाणी वाचवण्याकडे लक्ष दिले पाहिजे असे त्यांनी सांगितले.

मंत्री शिरोडकर यांनी शेतकऱ्यांना दिलेले आश्वासन पाळून पाणी पुरवठा सुरू करण्यात आला. कार्यक्रमाच्या निमित्ताने शिरोडकर यांच्या हस्ते साळावली धरणतून कालव्यात पाणी सोडण्यात आले.

या कार्यक्रमाचे औचित्य साधून यामागील शेतकऱ्यांना कुशी खात्यातर्फे शेतकऱ्यांसाठी राज्य सरकारने सुरू केलेल्या योजनांची माहिती देण्यात आली. तसेच काही शेतकऱ्यांचा शिरोडकर यांच्या हस्ते गौरव करण्यात आला.

या वेळी परिसरातील शेतकरीही मोठ्या संख्येने उपस्थित होते. यावेळी मंत्री शिरोडकर यांनी शेतकऱ्यांशी संवाद साधताना त्यांना योग्याच्या समस्याही जाणून घेत सोडविण्याचे आश्वासन दिले.

## 'साळ' वादावरून विकासाला खीळ नको : रॉयला

लोकमत न्यूज नेटवर्क

मडगाव : नावेली येथील सांडपाणी प्रक्रिया प्रकल्पतून सोडल्या जाणाऱ्या सांडपाण्यामुळे साळ नदी प्रदूषित होण्याच्या मुद्द्यावरून आमदार व मंत्री यांच्यामध्ये वाद निर्माण झाल्याने त्याचा फटका पश्चिम बालरस्ता स्टील्वर उभारण्यासाठी चाललेल्या बाणावलीवसायीयांच्या प्रयत्नांना बसण्याची भीती बाणावलीच्या माजी सरपंच रॉयला फर्नांडिस यांनी व्यक्त केली आहे. स्टील्वर बालरस्ता साकारण्याच्या मागणीला सरकारने प्राधान्य द्यावे, अशी मागणी त्यांनी सोमवारी मडगावचे व्हेतलेल्या पत्रकार परिषदेत केली.

स्टील्वर बालरस्ता साकारण्याची मागणी आणि सांडपाण्यामुळे साळ नदी प्रदूषित होण्याचा प्रश्न यांची गलत करण्याचा प्रयत्न झालेला आहे; मात्र बाणावलीचे नागरिकांना सांगू इच्छिते की, स्टील्वर बालरस्ता हे विस्मृतीत गेलेले स्वप्न नाही. मुख्यमंत्री प्रमोद सावंत आणि सार्वजनिक बांधकाम मंत्री नीलेश काब्राल यांनी साळ प्रदूषणविरुद्ध सध्या सुरू असलेल्या नाट्यावर लक्ष केंद्रित करू नये. स्टील्वर बालरस्ता बनाववा, अशी मागणीही त्यांनी केली.

## स्वास्थ्य विमा नव्हे सवलत कार्ड खासगी हॉस्पिटल्सचा निरुत्साह, रुग्णांनाच भरावे लागले भले मोठे बिल

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
पणजी : वैद्यकीय इमर्जन्सी म्हणजे काय, हे अशा प्रकारचे संकेत प्रत्यक्ष ज्याच्यावर कोसळते, त्याला चांगले ठाऊक असते. अचानक काहीतरी वैद्यकीय समस्या आपल्या कुटुंबीयांपैकी कुणालाही उद्भवू शकते. त्यावेळी हॉस्पिटलचा खर्च ऐकल्यावर सामान्य माणसाच्या पायाखालची माती सरकू शकते. अशावेळी जर त्या कुटुंबाचे स्वास्थ्य विमा घेतलेला असेल तर फार मोठा आधार ठरतो. परंतु भरवसा ठेवून घेतलेला स्वास्थ्य विमा जर बिनकामाचा ठरला तर काय? सध्या गोवा सरकारने दिलेला दीनदयाळ आरोग्य विमा अशाच प्रकारचा बिनकामाचा ठरत आहे. दीनदयाळ स्वास्थ्य विमा कार्ड हे विमा कार्ड म्हणून नव्हे तर खाजगी इस्पितळात ते केवळ सवलत कार्ड म्हणून वापरले जात आहे ही वस्तुस्थिती आहे.



## तीन लाखांपर्यंतचे विमाकवच

राज्य सरकारकडून दीनदयाळ स्वास्थ्य विमा योजनेतर्फे प्रत्येकाला टीड लाखांपर्यंत तीन लाखांपर्यंतचे विमा कवच दिलेले आहे. त्यासाठी विमाच्या प्रीमियमचा मोठा हिस्सा सरकारकडूनच भरला जातो. परंतु त्या विमाअंतर्गत उपचार करण्यास गोव्यात कोणतेही खाजगी इस्पितळे उत्सुक नाही.

फक्त मिळते सवलत कोणत्याही इस्पितळाने त्यावर उपचार केलेच तर विमाचा वापर केवळ सवलत म्हणून केला जातो आणि उर्वरित पैसे रुग्णालाच फेडावे लागतात. अमलबजावणी संदर्भात कायदे नियम आहेत. परंतु त्यात पळवट आहे. नेमका याच पळवटीचा आणि त्रुटीचा फायदा खाजगी इस्पितळाकडून घेतला जात आहे.

फक्त मिळते सवलत कोणत्याही इस्पितळाने त्यावर उपचार केलेच तर विमाचा वापर केवळ सवलत म्हणून केला जातो आणि उर्वरित पैसे रुग्णालाच फेडावे लागतात. अमलबजावणी संदर्भात कायदे नियम आहेत. परंतु त्यात पळवट आहे. नेमका याच पळवटीचा आणि त्रुटीचा फायदा खाजगी इस्पितळाकडून घेतला जात आहे.

## सरकारी इस्पितळात

दीनदयाळ स्वास्थ्य विमा सरकारी इस्पितळात स्वीकारली जाते. परंतु गोमेकांसह सरकारी इस्पितळात गोमंतकीय रुग्णांना एरवीही मोफत उपचार दिले जाताना, त्यामुळे या विमाच्या काही फायदा होत नाही.

प्रीमियम अधिक घ्या, परंतु माफक प्रीमियम भरून बिनकामाची विमा योजना करण्यापेक्षा थोडीफार अधिक प्रीमियम भरायला सांगून चांगली भरवशाची विमा योजना घ्या, अशी लोकांची मागणी आहे.

दीनदयाळ स्वास्थ्य विमा सरकारी इस्पितळात स्वीकारली जाते. परंतु गोमेकांसह सरकारी इस्पितळात गोमंतकीय रुग्णांना एरवीही मोफत उपचार दिले जाताना, त्यामुळे या विमाच्या काही फायदा होत नाही.

## चर्च परिसरातील रस्ते दुरुस्ती सुरू

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
फोंडा : येथ्या ३ डिसेंबर रोजी साजरे होणाऱ्या जुने गोवे येथील सेंट फ्रान्सिस ग्रेगोरिय फेस्टिव्हल निमित्ताने चर्च परिसरातील रस्त्यांची तात्पुरती दुरुस्ती करण्याच्या कामाचा सोमवारी कुंभारजुचे मतदारसंघाचे आमदार राजेश फळदेसाई यांच्या हस्ते शुभारंभ करण्यात आला.

अरुंद रस्त्यांमध्ये वाहतूक कोंडी होते. हे लक्षात घेत आमदार फळदेसाई यांनी परिसरातील रस्त्यांचे रुंदीकरण व हॉटमिक्स डांबरीकरण करण्याचे ठरवले आहे.

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
फोंडा : येथ्या ३ डिसेंबर रोजी साजरे होणाऱ्या जुने गोवे येथील सेंट फ्रान्सिस ग्रेगोरिय फेस्टिव्हल निमित्ताने चर्च परिसरातील रस्त्यांची तात्पुरती दुरुस्ती करण्याच्या कामाचा सोमवारी कुंभारजुचे मतदारसंघाचे आमदार राजेश फळदेसाई यांच्या हस्ते शुभारंभ करण्यात आला.

## कथेतून गणितही शिकता येते : तिळवीर

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
माशेल : कथेच्या स्वरूपात शिकवलेले शिक्षण चटकन लक्षात राहते. कथेतून गणित सुद्धा शिकवता येते. कथा कथन करताना आत्मविश्वास, भाषाशैली, शब्दप्रयोग, एकरूपता, हाकभाव या सारख्या अनेक गोष्टींचा प्रामुख्याने विचार केला पाहिजे. पाठोतर हा कथेचा भाग नव्हे. कथा सांगणाऱ्याने प्रत्येकाच्या तऱ्या कथे विषयी अभ्यास करावा. तरच कथा बोधयुक्त नव्हेने कथन करू शकतो, असे प्रतिपादन अशोक तिळवीर यांनी केले.

येथील गोवा प्रदेश साने गुरुजी कथामाला केंद्राने पालक व शिक्षकांसाठी आयोजित केलेल्या कार्यकथन तंत्र आणि मंत्र शिबिराचे उदघाटन शारदा इंग्लिश हायस्कूलचे व्यवस्थापक मिलिंद तिळवीर

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
माशेल : कथेच्या स्वरूपात शिकवलेले शिक्षण चटकन लक्षात राहते. कथेतून गणित सुद्धा शिकवता येते. कथा कथन करताना आत्मविश्वास, भाषाशैली, शब्दप्रयोग, एकरूपता, हाकभाव या सारख्या अनेक गोष्टींचा प्रामुख्याने विचार केला पाहिजे. पाठोतर हा कथेचा भाग नव्हे. कथा सांगणाऱ्याने प्रत्येकाच्या तऱ्या कथे विषयी अभ्यास करावा. तरच कथा बोधयुक्त नव्हेने कथन करू शकतो, असे प्रतिपादन अशोक तिळवीर यांनी केले.

## Proclamation for person Absconding

Section 82 Cr.P.Code  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE FIRST CLASS, "B" COURT AT BICHOLIM.  
Criminal Case No. 0A/226/NIA/2018/CB  
The Vividha Urban Co-operative Society Ltd ...Complainant  
Vs  
Mr. Dhakru Rohidas Valvoikar ...Accused  
WHEREAS a complaint has been made before me that the accused Mr. Dhakru Rohidas Valvoikar, r/o H. No. 530, Belwada, Porlem, Sattari Goa cannot be found and whereas it has been shown to my satisfaction that the accused Mr. Anand Vishnu Gurav, r/o H. No. 530, Belwada, Porlem, Sattari Goa has absconded.

Proclamation is hereby made that the said accused Mr. Anand Vishnu Gurav, r/o H. No. 530, Belwada, Porlem, Sattari Goa is required to appear before this Court to answer the complaint/charge on 16.12.2022 at 2.30 p.m.

Given under my hand and the seal of the Court, this 15th day of November, 2022.

(Smita U. Sali)  
Judicial Magistrate First Class,  
Bicholim - Goa.

Note :  
1. It shall be publicly/read in some conspicuous place of the town or village in which such person ordinarily resides.  
2. It shall be affixed to some conspicuous part of the house or homes read in which such person ordinarily resides or to some conspicuous place or such town or village.  
3. A copy of thereof shall be affixed to some conspicuous part of the courthouse.  
4. Bailiff the affix the same to some conspicuous part of the courthouse.

Seal  
Judicial Magistrate First Class, "B" Court, Bicholim.

Seal  
Judicial Magistrate First Class, "B" Court, Bicholim.

## राष्ट्रीय खेळांमुळे सुविधा मिळतील : मुख्यमंत्री

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
मडगाव : राज्यात आधीपासून फुटबॉल खेळासाठी सुविधा आहेत. पुढील वर्षी राष्ट्रीय खेळ होणार असून त्यानिमित्ताने राज्यात हॉकी, नेमबाजी आदी इतर खेळांच्या पायाभूत साधनसुविधा निर्माण होतील. खेळांसाठी पुढे सरसावून या पायाभूत साधनसुविधांचा सरवासाची उपयोगिता हवा, असे प्रतिपादन मुख्यमंत्री डॉ. प्रमोद सावंत यांनी येथे

बोलताना केले. मडगाव येथील रवींद्र भवनात आयोजित करण्यात आलेल्या पुस्तक प्रकाशन सोहळ्यात मुख्यमंत्री प्रमूख पाहुणे या नात्याने बोलत होते. पुढे बोलताना ते म्हणाले की, सरकारकडून अर्धवैळ प्रशिक्षणाची सोय करण्याचा विचार सुरू आहे. प्रकाश मंगेश बोरकर यांच्या 'फुटबॉलच्या भूमिती' व 'खेळांगण' या दोन क्रीडाविषयक पुस्तकांचे यावेळी प्रकाशन करण्यात आले. या कार्यक्रमात आमदार दिगंबर कामत, एनआरआय कमिश्नर नरेंद्र सावंतकर आदी उपस्थित होते.

## 'माये म्हजे नवदुर्गे'चे लोकार्पण

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
मडकई : मडकई येथील नवदुर्गा देवस्थानात मंदिराच्या जगत्सोव्याच्या पूर्वसंध्याला वीजमंती सुदिन ढवळीकर यांनी यांच्या हस्ते मडकईच्या देवी नवदुर्गेवर आधारित 'माये म्हजे नवदुर्गे' या नवीन भक्तिगीताचे लोकार्पण करण्यात आले. गायक अक्षय नाईक यांनीच संगीतबद्ध केले आहे. गीताची रचना जॉन आगियार यांची आहे. जॉन आगियार आणि अक्षय नाईक यांच्या युट्यूब चॅनलवर हे गाणे रिलीज करण्यात आले आहे.

याप्रसंगी बोलताना ढवळीकर यांनी देवी नवदुर्गेवरील सुंदर गीताचे प्रकाशन झाल्याबद्दल आनंद व्यक्त केले. मडकई येथील नवदुर्गा देवस्थानात मंदिराच्या जगत्सोव्याच्या पूर्वसंध्याला वीजमंती सुदिन ढवळीकर यांनी यांच्या हस्ते मडकईच्या देवी नवदुर्गेवर आधारित 'माये म्हजे नवदुर्गे' या नवीन भक्तिगीताचे लोकार्पण करण्यात आले. गायक अक्षय नाईक यांनीच संगीतबद्ध केले आहे. गीताची रचना जॉन आगियार यांची आहे. जॉन आगियार आणि अक्षय नाईक यांच्या युट्यूब चॅनलवर हे गाणे रिलीज करण्यात आले आहे.

माये म्हजे नवदुर्गे लोकार्पण सोहळ्यात बोलताना मंत्री सुदिन ढवळीकर, सोबत इतर मान्यवर, केला, तर आगियार म्हणाले की, मंगला तीन वर्षांपासून भक्तिगीते लिहीत आहेत. हे १५ वे भक्तिगीत आहे. यावेळी मडकई जिल्हा पंचायत सदस्य दामोदर नाईक व फोंडा उपविभागीय पोलीस अधीक्षक सी. एल. पाटील, कवळे जिल्हा पंचायत सदस्य गणपत नाईक, मडकई पंचायत सदस्य विशांत नाईक, दुर्गादास नाईक, पूजा गावडे, सुषमा गावडे, वाडी तळावली पंचायत सरपंच वसुंधरा सावंत तळावलीकर, दुर्भाट आडपई आगूर सरपंच, कवळे सरपंच-उपसरपंच, कामांचायत सदस्य आणि ग्रामस्थ उपस्थित होते.

## रोजगार मेळावा म्हणजे राजकीय स्टंट बोरकर : संपावर गेलेल्या आयएफबी कामगारांची घेतली भेट

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
मडगाव : आज राज्य सरकारकडे राज्यात किती लोक बेरोजगार आहेत, किती कामाला जातात याची माहिती नाही. प्रत्येक वेळी राज्य सरकार जनतेची दिशाभूल करीत आहे. जर आधीपासून काम करणाऱ्यांचा नोकरीची सुरक्षा नाही, तर रोजगार मेळाव्यासारखे स्टंट करून काहीच उपयोग नाही, अशी टीका रिट्झेल्युशनरी गोवन्सचे आमदार विरेश बोरकर यांनी केली आहे.

गेल्या आठ-१० दिवसांपासून वेर्णा औद्योगिक वसाहतीतील आयएफबी कंपनीतील कामगारांचा संप सुरू आहे. ते आपली नोकरी सुरक्षित राहावी या एका मागणीसाठी संपावर गेले आहेत. तीन-तीन वर्षांनी या कंपनीतील

संपावरील आयएफबी कामगारांसोबत आमदार विरेश बोरकर, कामगारांना परत कंत्राटदार घेतले जाते. अनेकांना कामावरून काढूनही टाकले जाते. त्यांच्याच विरोधात वेर्णातील आयएफबी कंपनीतील कामगारांचा संप सुरू आहे. काल याच कंपनीतील संपावर गेलेल्या कामगारांची रिट्झेल्युशनरी गोवन्सचे सांतआंद्रेचे आमदार विरेश बोरकर यांनी भेट घेतली. यावेळी त्यांनी कामगारांच्या सर्व अडचणी, त्यांचे विषय जाणून घेतले. त्यानंतर ते

प्रसार माध्यमांशी बोलत होते. सरकारचे कामगार धोरण योग्य नसल्यामुळे अशा प्रकारचे छळव्युत्पत्तीचे प्रकार घडत असल्याचे बोरकर म्हणाले. आयएफबीच्या १२० कामगारांवर अन्याय होत आहे. अशा स्थितीत सरकारने कामगार धोरण बदलून, नवीन कामगारांच्या संरक्षणासाठी बदल घडवून आणवेत, अशी मागणीही आमदार बोरकर यांनी केली.

## adventz झुआरी इंडस्ट्रीज लिमिटेड (पूर्वीची झुआरी ग्लोबल लिमिटेड)

नॉर्दीकृत कार्यालय: जय किसान भवन, झुआरीनगर, गोवा 403 726, सौआयएन: L65921GA1967PLC000157  
देलिफोन: (0832) 2592181, 2592182; संकेतस्थळ: www.adventz.com, ई-मेल: lg.zlg@adventz.com

दि. 30 सप्टेंबर 2022 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहमाहीसाठी अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवालाचा सार (संभाषण नाही वित्तीय इतर सर्व तक्रार लाक्षावधी)

अनु. क्रमांक	तपशील	30/09/2022 रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30/09/2022 रोजी संपलेली सहमाही (अलेखापरीक्षित)	30/09/2021 रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31/03/2022 रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
1.	कार्यान्वयातील एकूण उत्पन्न	18,670.39	42,074.87	16,678.65	72,182.74
2.	कालावधीकरिताचा निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादालेख आणि / किंवा असाधारण नांवाधीचा)	(3,169.71)	21,924.07	1,475.31	(4,455.26)
3.	कालावधीकरिताचा कराआधीचा निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालेख आणि / किंवा असाधारण नांवांतरचा)	(3,169.71)	21,924.07	1,475.31	(4,455.26)
4.	कालावधीकरिताचा करानंतरचा निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालेख नांवांतरचा)	(4,476.00)	20,797.37	1,508.40	(3,477.46)
5.	कालावधीकरिताचे एकूण समग्र उत्पन्न / (तोटा) [कालावधीकरिताचा नफा/(तोटा) (करानंतरचा) आणि इतर समग्र उत्पन्न / (तोटा) (करानंतरचे) समाविष्ट करून]	27,791.86	(33,159.20)	18,905.30	1,04,570.59
6.	चुकते केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	2,978.17	2,978.17	2,944.11	2,944.11
7.	आधीच्या वित्तीय वर्षातील ताळेबंदनुसार अन्य समभाग भांडवल	-	-	-	2,94,408.31
8.	प्रती समभाग मिळकत (रु. १०/- प्रत्येकी) (कार्यान्वय चालू ठेवण्यासाठी) (वार्षिकीकरण न केलेले)	(14.92)	70.04	4.42	(12.03)
	(अ) मूळ (रु.)	(14.92)	70.04	4.42	(12.03)
	(ब) सौम्य केलेले (रु.)	-	-	-	-

3. उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष हे दिनांक 14 नोव्हेंबर 2022 रोजी लेखा समिती द्वारे घेण्यात आलेल्या सभेत पुराव्यात्मक केले गेलेले आहेत आणि त्यानंतर दिनांक 14 नोव्हेंबर 2022 रोजी घेण्यात आलेल्या सभेमध्ये संचालक मंडळद्वारे मंजूर करण्यात आलेले आहेत.

2. कंपनीच्या मुख्य स्वतंत्र अलेखापरीक्षित वित्तीय माहितीसंबंधी सेबी (एलओडीआर) नियम 2015 अंतर्गत नियम 47 (1) (ब) ला अधीन असलेली अधिक स्विकार माहिती खालीलप्रमाणे देण्यात आलेली आहे.

अनु. क्रमांक	तपशील	30/09/2022 रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30/09/2022 रोजी संपलेली सहमाही (अलेखापरीक्षित)	30/09/2021 रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31/03/2022 रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
1.	कार्यान्वयातील एकूण उत्पन्न	15,507.71	37,268.49	14,193.76	61,042.12
2.	कराआधीचा नफा	(569.82)	(2,173.26)	383.38	721.52
3.	करानंतरचा नफा	(491.09)	(1,735.96)	454.65	1,529.89

3. उपरोक्त आकडेवारी ही स्टॉक एक्सचेंजकडे सेबी (रिगिस्ट्रार अँड इतर डिस्कलोजर रिव्हायमेंट्स) नियम 2015 अंतर्गत नियम 33 अन्वयात दि. 30 सप्टेंबर 2022 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहमाहीसाठी सविस्तर नमुन्यातील वित्तीय निष्कर्षांचा सार आहे.

4. गोविंद श्रार मिल्स लिमिटेड (जीएसएमएल) यांचा झुआरी इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("झेडआयएल/सदर कंपनी") (पूर्वीची झुआरी ग्लोबल लिमिटेड) यांच्याशी झालेल्या एकत्रीकरणच्या परिणामी सदर कंपनीने स्वास्त्य एकत्र करण्याच्या पद्धतीनुसार आयएनडीएस 103 - "बिजनेस कॉम्बिनेशन" मध्ये सांगण्यात आल्यानुसार नियुक्तीच्या तारखेपासून जी की 1 एप्रिल 2020 हे एकत्रीकरण लेखावध केले आहे. स्वतंत्र आणि एकत्र निष्कर्ष या दोहोमध्ये घेण्यात आलेले पूर्वीच्या कालावधीसाठीचे आकडे हे त्यानुसार पुनर्रचित करण्यात आलेले आहेत. एकत्रीकरणच्या योजनेला प्रिव्ह्यू राहून जारी करण्यात आलेले समभाग हे सादर करण्यात आलेल्या सर्व कालावधीसाठी मूळ आणि सौम्य केलेल्या ईपीएस या दोहोंच्या बाबतीत ग्राहक घट्ट्यात आलेले आहेत.

30 सप्टेंबर 2022 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहमाहीच्या वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण मजकूर स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ [www.adventz.com](http://www.adventz.com) येथे उपलब्ध आहे.

झुआरी इंडस्ट्रीज लिमिटेड (पूर्वीची झुआरी ग्लोबल लिमिटेड) यांच्या संचालक मंडळाच्या वतीने आणि त्यांच्याकरीता सही/अक्षर शहाबाब व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : 01824891

## TRANSFER OF VEHICLE

I, Mrs. Malita Moraes, wife of late Sunny Edwin Pereira, resident of H. No 139, Aquem Baixo, Ghantamorod, Navelim, Salcete, South Goa, Goa 403707 would like to transfer the ownership of Hyundai Verna Car bearing registration No. GA-08-K-3210 in my name. Anyone having objection to the said transfer may lodge the same in writing to Assistant Director, R. T.O Margao / Director of Transport STA, Panaji within 15 days.

aspire निरंतर अग्रेसर APPOINTMENTS EVERY WEDNESDAY & SATURDAY

thyssenkrupp Industries India Pvt Ltd. is hiring Engineers for Plant Services and Asset Management Business. We are looking for passionate Engineers on long term contractual to be based out in Raigad, Maharashtra and other P&M India sites for our Bulk Material Handling System O&M contracts. The incumbent would get exposure in related portfolios of operations and maintenance of BHSs. POSITION: Mechanical Maintenance, Electrical & Instrumentation, Operations (Desk), Operations (Shift Incharge), Engineer Safety Officer. Qualification - B.E./B.Tech/Diploma in Mechanical / Electrical & Instrumentation Experience: 3 to 10 years of engineering experience from power, heavy machinery, cement, steel, mining, sugar etc. Industries can apply. Walk-in-Interview: 18<sup>th</sup> & 19<sup>th</sup> Nov. 2022 (On The Spot Offer) Time: 8.30 am to 5.00 pm Venue: Hotel Royal Tulip - Navi Mumbai, 28/B, Sector 7, Kharghar, Navi Mumbai 410210 Kindly carry the photocopies of your qualification certificates, updated CV, Passport size photo and latest salary proofs. CONTACT: A/RESHA - 9518579551 | AM/ - 039550835 Website: <https://www.thyssenkrupp-industries-india.com>

IN THE COURT OF THE DEPUTY COLLECTOR / SUB DIVISION OFFICE AT PERLEM, PERLEM-GOA  
CASE No. 51/05/2020  
1. Babu Genappa Naik, r/o. C/o. Divya Dou Gadekar, Madhalawada, Harmal, Pernem Goa. ...Applicants

V/S  
1. Govind Anant Prabhu Desai (Expired his legal heirs) ...Opponents  
a. Anant Govind Prabhudas alias Anant Govind Prabhu Desai, r/o. Maina wada, Corgao, Pernem Goa. ...Opponents  
b. Tarabai alias Sudha Anant Desai alias Tarabai alias Sudha Anant Prabhudesai, r/o. Maina wada, Corgao, Pernem Goa. ...Opponents  
c. Hemant Raghunath Desai alias Hemant Raghunath Prabhudesai, r/o. Maina wada, Corgao, Pernem Goa. ...Opponents  
d. Anil Hemant Desai alias Anil Hemant Prabhudesai, r/o. Maina wada, Corgao, Pernem Goa. ...Opponents  
e. Dnyaneshwar Raghunath Desai alias Dnyaneshwar Raghunath Prabhudesai, r/o. Maina wada, Corgao, Pernem Goa. ...Opponents